
Nr. 23653
14 november

2012

Besluit houdende ontslag lid van de Raad van deskundigen voor de 

nationale meetstandaarden

25 oktober 2012
Nr. ETM/MC/12338514

De Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,

Gelet op artikel 4 van de Metrologiewet en artikel 13 van de Kaderwet adviescolleges;

Besluit:

Enig  artikel 

Te rekenen vanaf 1 juli 2012 wordt, op eigen verzoek, ontslagen als lid van de Raad van deskundigen 
voor de nationale meetstandaarden de heer ir. H. Leegwater te Geleen.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene 
en aan de Raad van deskundigen voor de nationale meetstandaarden.

De Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,
M.J.M. Verhagen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 23653 14 november 2012


	Besluit houdende ontslag lid van de Raad van deskundigen voor de nationale meetstandaarden 
	Enig artikel 


